

Ainesosat FI

Sokeri, glukosisiirappi, lakritsiuute, ammoniumkloridi (=salmiakki), kokonaan kovetettu kookosrasva, värit (e153, e160a), luontaiset aromit, kasviöljyt (kookos, rapsi), tärkkelys, muunnettu tärkkelys, pintakäsittelyaine (mehiläisvaha)

Allergeenit FI

Ei sisällä pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja.

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1605 kJ /378 kcal

Rasva 1.2 g

josta tyydyttynyttä 1.1 g

Hiilihydraatit 91 g

josta sokereita 81 g

Proteiini 0 g

Suola 0 g

Ingredienser SE

Socketer, glukosisirap, lakritsextrakt, ammoniumklorid (=salmiak), fullhärdat kokosfett, färgämnen (e153, e160a), naturliga aromer, vegetabiliska oljor (kokos, raps), stärkelse, modifierad stärkelse, ytbehandlingsmedel (bivax).

Allergener SE

Innehåller inte deklarationspliktiga allergener.

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1605 kJ /378 kcal

Fett 1,2 g

varav mättad 1,1 g

Kolhydrater 91 g

varav sockerarter 81 g

Protein 0 g

Salt 0 g